[image: image1.jpg]

                                                               武汉邦丽洁清洁用品有限公司

设备租赁合同书
甲方(承租方)：                                乙方(出租方)： 武汉邦丽洁清洁用品有限公司
地  址：                                      地  址：
联系人及电话：                                联系人及电话：
甲、乙方根据《中华人民共和国合同法》的规定，本着公平、互利、诚信的原则，签订以下协议：

第一条 根据甲方需要，乙方同意将以下设备租赁给甲方：
	编号
	设备名称
	规格
	单价
	数量
	新旧成色
	租赁保证金（元）
	租金

（元/天）
	设备状况
	配件

	S01

	S02

	合计（元）

第二条 设备租赁期限为  _天（从__  _年___月___日起至__ __年___月___日止）。

第三条 交货方式及交货地点：甲方自提自运。交货地点：
第四条 设备的验收、安装、调试、使用、保养、维修管理等，均由甲方自行负责。设备的质量问题由供应方负责。
第五条 甲方在租赁期内享有设备的使用权，但不得转让或作为财产抵押，未经乙方同意亦不得在设备上增加或拆除任何部件和迁移安装地点。乙方有权检查设备的使用和完好情况。
第六条 设备的所有权属于乙方。大型设备租赁：甲方收货后，应以乙方为受益人向当地保险公司投保财产综合险，保险费由甲方负责。甲方应将投保合同交给乙方作为本合同附件。
第七条 甲方同意在交货前向乙方缴纳租赁保证金        元。租赁期满，甲方返还设备，经乙方验收确认设备完好无破损后，乙方退回保证金。设备如有遗失、损坏（正常损耗除外），乙方有权从保证金中扣除相应损失。
第八条 租金交付时间及方式：
第九条 本合同经双方和乙方担保人盖章后生效，本合同一经签订不能撤销。但乙方同意甲方可以提前结束租赁返还设备，提前结束部分租期，甲方同意一次性支付   %的租金，作为对乙方的补偿。
第十条 本合同正本叁份，甲、乙方和乙方担保人各执一份。具同等法律效力。
第十一条 因本合同发生争议，双方协商解决，协商不成可向武汉市江岸区人民法院起诉。
甲 方（盖章）：____________________     乙 方（盖章）：
代表人：______  ______                 代表人：____________
____年____月____日                       ____年____月____日
                                   乙方担保人（盖章）：

____年____月____日
[image: image1.jpg]